
 

 

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH KONZULTACÍCH 
 

Název veřejné zakázky: Pořízení osobních automobilů – Oblastní charita Polička 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_968.html  

 

Název zadavatele: Oblastní charita Polička 

Sídlo zadavatele: 57201 Polička - Dolní Předměstí, Vrchlického 16 

Zastoupen: Mgr. Martinem Dvořákem, ředitelem 

IČO: 49325515 

DIČ: Není plátcem DPH 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_968.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Zadávací dokumentace  strana 2 

 Úvodní ustanovení 

1) Oblastní charita Polička se jako zadavatel rozhodl využít institutu předběžných tržních konzultací 

(dále také jako „PTK“) dle § 33 ZZVZ, jako nástroje ke komunikaci s dodavateli za účelem zjištění 

relevantních a objektivních informací o možnostech trhu v oblasti dodávky osobních automobilů 

kategorie M1 s plug-in hybridním pohonem (PHEV) a osobních automobilů kategorie M1 se 

zážehovým motorem.  

2) Cílem PTK je stanovit zadávací podmínky veřejné zakázky tak, aby byly smysluplné, přiměřené, 

odpovídaly reálným podmínkám na trhu a aby byla nalezena rovnováha ve vztahu k ostatním 

zásadám či principu 3E, tzn. hospodárnosti, efektivitě a účelnosti.  

3) Předběžné tržní konzultace budou vedeny tak, aby to nenarušilo hospodářskou soutěž ani zásady 

zadávání veřejných zakázek ve smyslu § 6 ZZVZ. S ohledem na § 211 odst. 1 ZZVZ budou PTK 

probíhat písemnou formou prostřednictvím elektronické komunikace.  

4) Průběh a výsledek PTK bude zaznamenán v samostatné zprávě, která bude uveřejněna na profilu 

zadavatele.  

 Cíl a předmět veřejné zakázky 

1) Předmětem připravované veřejné zakázky bude dodávka nových, nepoužitých a plně funkčních 10 

ks osobních automobilů kategorie M1 s plug-in hybridním pohonem (PHEV) a 3 ks osobních 

automobilů kategorie M1 se zážehovým motorem.  

2) Předmět veřejné zakázky je pro potřeby předběžných tržních konzultací vymezen v dokumentech, 

které tvoří přílohy této výzvy k účasti na PTK: 

a. Výňatek smluvních podmínek – příloha č. 2 výzvy k účasti na PTK, 
b. Technická specifikace vozidel – příloha č. 3 výzvy k účasti na PTK.  

 Forma a průběh předběžných tržních konzultací 

Forma předběžných tržních konzultací  

1) Účast v předběžných tržních konzultacích je otevřená. Účastnit se jich mohou všichni potenciální 

zájemci o předmětnou veřejnou zakázku (dále jen „dodavatelé“).  

2) V rámci zvýšení informovanosti o zahájení předběžných tržních konzultacích zadavatel uveřejnil celé 

znění výzvy k účasti na PTK na profilu zadavatele a dále adresně oslovil několik konkrétních 

dodavatelů (viz čl. 4 této výzvy k účasti na PTK).  

3) Zadavatel tímto vyzývá dodavatele k účasti na předběžných tržních konzultacích. 

Průběh předběžných tržních konzultací  

4) Předběžné tržní konzultace budou probíhat písemně. Zadavatel účastníkům předkládá, jako přílohu 

č. 1 výzvy k účasti na PTK odpovědní formulář k účasti na PTK, do kterého dodavatelé zaznamenají 

svoje reakce a odpovědi na otázky dle čl. 5 výzvy k účasti na PTK. 



 

Zadávací dokumentace  strana 3 

5) Dodavatelé doručí zadavateli odpovědi na dotazy zadavatele uvedené v čl. 5 této výzvy k účasti na 

PTK do 27. 10.2021 do 10:00 hodin. 

6) Dodavatelé využijí pro doručení svých odpovědí zadavateli e-mailovou adresu osoby zastupující 

zadavatele (hlavacek@tendera.cz).  

7) Zadavatel si vyhrazuje možnost vyjasnit případné nejasnosti v odpovědích dodavatelů písemnou 

komunikací s dodavateli.  

8) Dodavatelé mohou zadavateli zaslat případné upřesňující či doplňující dotazy k předmětu či procesu 

těchto předběžných tržních konzultací nejpozději 5 pracovních dnů před koncem lhůty pro doručení 

odpovědí na dotazy zadavatele uvedené výše. Případné dotazy mohou dodavatelé zasílat na e-

mailovou adresu osoby zastupující zadavatele (hlavacek@tendera.cz). Odpovědi zadavatele na 

případné upřesňující či doplňující dotazy ze strany dodavatelů budou zveřejňovány na profilu 

zadavatele. 

 Oslovení dodavatelé 

Zadavatel elektronickou poštou dne 12. 10. 2021 adresně vyzval k účasti na předběžných tržních 

konzultací níže uvedené dodavatele: 

 Obchodní firma IČO Sídlo 

1.  AUTO JAROV, s.r.o. 45789584 Praha 3, Osiková 2, č.p. 2688, PSČ 130 00  

2.  Domanský s.r.o. 62914910 Praha 9, Českobrodská 566, PSČ 198 00  

3.  Emil Frey ČR, s.r.o. 45805270 Praha 5, Pekařská čp. 638, PSČ 155 00 

4.  AUTO IN s.r.o. 25298828 Poděbradská 292, Trnová, 530 09 Pardubice  

5.  Louda Auto a.s. 46358714 č.p. 166, 290 01 Choťánky 

6.  Auto Palace Brno s.r.o. 44012748 Řípská 22, 627 00, Brno-Slatina 

7.  ROS, a.s. 63472406 Poříčí 124/3, 639 00 Brno-střed-Staré Brno 

8.  TOP CENTRUM car s.r.o. 25331639 Strážovská 958, 697 01 Kyjov 

9.  AZ SERVIS, a.s. 25581309 Pražákova 1008/69, 639 00 Brno 

10.  AGROTEC a.s. 00544957 Brněnská 74, 693 01, Hustopeče 

11.  AUTODRUŽSTVO ZNOJMO 46969756 Vídeňská tř. 2573/43, 669 02 Znojmo 

12.  Autosalon Klokočka Beta s.r.o.  62584901 Praha 5, Borského 876, PSČ 152 00 

13.  TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s. 26140217 
Praha - Malešice, Černokostelecká 621/122, 

PSČ 108 00 

14.  AUTO KOUT CENTRUM, spol. s r.o. 18631932 Klenovská 102, Vinoř, 190 17 Praha 9 

15.  BON-CAR Svitavy, s.r.o 25978837 U Tří Mostů 7, 568 02, Svitavy 

16.  KOPECKÝ s.r.o. 25541617 
Praha 10 - Strašnice, Novostrašnická 

2301/46, PSČ 10000 

17.  AUTO IN s.r.o. 25298828 Poděbradská 292, Trnová, 530 09 Pardubice 

18.  AUTOCENTR HUDEC spol. s r.o. 44013264 
Petrovická 1336, 592 31 Nové Město na 

Moravě 

mailto:hlavacek@tendera.cz
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Zadávací dokumentace  strana 4 

19.  
Auto Moto Centrum Petráček 

s.r.o. 
26008963 Moravská 1374, 562 01 Ústí nad Orlicí 

20.  VISTA car s.r.o. 25331248 Brněnská 3955/71, 695 01, Hodonín 

 Otázky 

Účelem předběžných tržních konzultací je získání relevantních a objektivních informací potřebných pro 

optimální nastavení zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky. Zadavatel žádá dodavatele o 

poskytnutí odpovědí na tyto dotazy: 

1) Zadavatel v rámci zadávání veřejné zakázky zvažuje umožnění dílčího plnění ve smyslu § 35 ZZVZ 

v následující podobě dle typu vozidla: 

A. Osobní vozidla kategorie M1 s PHEV – menší – 9 ks (dále jen „část A“) 

B. Osobní vozidlo kategorie M1 s PHEV – větší – 1 ks (dále jen „část B“) 

C. Osobní vozidla kategorie M1 se zážehovým motorem – 3 ks (dále jen „část C“). 

a) Byli byste schopni splnit celý předmět veřejné zakázky, nebo spíše jednu z uvedených částí A-

C? 

b) Pokud byste upřednostnili dílčí plnění, účastnili byste se všech 3 částí nebo pouze některé 

z nich? 

2) Zadavatel v příloze č. 3 této výzvy k účasti na PTK vymezil předběžnou technickou specifikaci 

poptávaných vozidel.  

a) Jsou pro vás jednotlivé požadavky na daný typ vozidla (část A-C) splnitelné nebo je pro vás 

některý z nich problematický (nesplnitelný) či dokonce diskriminační?2  

b) Pokud se vám některý požadavek jeví jako problematický či dokonce diskriminační, uveďte jej 

prosím u daného typu vozidla (část A-C), vč. návrhu na úpravu znění. 

3) Máte nějaké věcné připomínky k technické specifikaci k danému typu vozidla (část A-C)? 

4) Jaká je předpokládaná doba dodání dle typu vozidel (část A-C)?  

5) U části A zadavatel s ohledem na své finanční možnosti předpokládá postupné dodávání vozidel 

s odstupem několika měsíců ve 2 „dávkách“. Je to pro vás splnitelné?  

6) Zadavatel v rámci připravované veřejné zakázky stanoví závazný vzor kupní smlouvy, který budou 

muset všichni dodavatelé akceptovat bez možnosti jakýchkoliv výhrad či změn. V příloze č. 2 této 

výzvy k účasti PTK zadavatel poskytuje výňatek několika nejpodstatnějších smluvních podmínek. 

a) Jsou pro vás tyto podmínky akceptovatelné?  

b) Pokud ne, uveďte prosím konkrétní ustanovení, které se vám jeví jako problematické či dokonce 

diskriminační a uveďte návrh upraveného znění. 

7) Máte-li nějakou doplňující informaci, která ve výše uvedených otázkách nezazněla a považujete ji 

za důležitou v rámci předmětné veřejné zakázky, prosíme o její sdělení. 

 
2 Zadavatel si dovoluje upozornit, že účastníci musí splnit 100 % zadavatelem vymezených požadavků. 



 

Zadávací dokumentace  strana 5 

 Výhrady zadavatele 

1) Předběžné tržní konzultace budou vedeny v českém jazyce. 

2) Zadavatel si vyhrazuje v souladu § 36 odst. 4 ZZVZ právo identifikovat v zadávací dokumentaci 

osoby, které se na předběžné tržní konzultaci podílely a uvést všechny podstatné informace, které 

byly obsahem předběžné tržní konzultace. 

3) Zadavatel si vyhrazuje právo na ukončení předběžně tržních konzultací bez zpracování výsledků, a 

to i bez udání důvodů, a právo na vyhodnocení a využití závěru předběžné tržní konzultace dle 

uvážení zadavatele. 

4) Za účast na předběžné tržní konzultaci nenáleží dodavatelům žádné kompenzace jejich případných 

nákladů. 

 Přílohy 

1) Odpovědní formulář (vzor) 

2) Výňatek smluvních podmínek 

3) Technická specifikace 

 

V Brně dne 12. 10. 2021 

Za zadavatele – Oblastní charita Polička: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2021-10-12T15:07:50+0200
	Radek Hlaváček




